CNPJ/MF sob o nº 12.993.564/0001-51

Contratada: Jailson Pereira de Lucena 05381379404, inscrita no
CNPJ sob o nº 40.516.198/0001-85.

Objeto:  Prestação  dos  serviços  de  confecção,  montagem  e
instalação de móveis planejados confeccionados em MDF.

Valor global: R$ 17.900 (dezessete mil e novecentos reais).

Vigência do contrato:  12 (doze)  meses a partir  da data de sua
assinatura.

Dotação Orçamentária:
Poder
01 - Poder Legislativo
Órgão
00 – Câmara Municipal
Dotação
01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  do  Poder
Legislativo